&
o e

Camara Municipal de Guarapari

Estado do Espirito Santo
Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 077/2025/SLICMG

Guarapari - ES, 18 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicagdes aprovados na 24* Sessão

Ordinaria de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as

devidas providéncias legais, cépias dos Requerimentos n°s 039, 055, 059 e

063/2025 e copias das Indicagdes n°s 155, 180, 236, 237, 514, 523, 677, 700,

711, 777, 778, 807, 808, 951, 960, 970, 986, 994, 995, 999, 1000, 1001, 1039,

1040, 1052 e 1053/2025, APROVADOS na 24? Sessao Ordinaria do dia 17 de

junho de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente, SABRINA | b
BUBACH — Bugach
G aa nÃÃ ASTORI12390972713

97

SABRINA B MUNICIPIO DE GUARAPARI

Presidente da Camar
16545 18/06/2025 12:07

i
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTOS
ENC ATRAVES DO OFICIO 077/2025 COPI, IA DOS REQUERII :11%5 gâg 08575; E7%€3/$101257E7 'ICOTPIAS DAS INDICAGOES 155, 180, “256%278 , 023, 877, 700, 711, 777, 778, 807, /986, 904, 995,

95, 1000 1601, 100, 1040 !105807 808, 951, 960, 970, 986, 994, 995,
2 E 1053/2025 SESSÃO ORDINARIA DO DIA 17 DE 105612025 APROVADOS NA 24º

Dria Aatília Varmse 900 Cantra £ 41

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.